

SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 10 - ambulance léčby bolesti

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Plechová rozvodná skříň s rámem pro 12 modulů a zdroj <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	1	ks	2 500,00	2 500,00	600,00	600,00
2	Napájecí stabilizovaný zdroj 24V/1,7A <i>1x1 do rozvaděče STA p.č. 1</i>	1	ks	2 200,00	2 200,00	100,00	100,00
3	Širokopásmový zesilovač UHF - kanály 21-69 <i>5x1 do rozvodné skříňe STA p.č. 1</i>	1	ks	1 690,00	1 690,00	300,00	300,00
4	Ráho no výložné dvoustranné pro montáž televizních antén na stožár STA; ocelová trubka ø 28 mm, oboustranně ohnutá se třmenem pro upevnění na stožár do ø 76 mm, délka 1400 mm, hmotnost 2,53 kg <i>1x1 příslušenství pro anténní stožár p.č. 4</i>	1	ks	681,00	681,00	320,00	320,00
5	Anténa širokopásmová, kanály 21-69 <i>2x1 - instalace na výložné ráho no p.č. 6, které je instalováno na anténním stožáru p.č. 4</i>	2	ks	1 290,00	2 580,00	480,00	960,00
6	Anténa FM <i>1x1 - instalace na výložné ráho no p.č. 4, které je instalováno na anténním stožáru p.č. 4</i>	1	ks	641,00	641,00	320,00	320,00
7	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky) <i>4x1 viz: D.1.01.4d-101</i>	4	ks	180,00	720,00	160,00	640,00
8	Rozbočovač dvojnásobný, 2 výstupy, 3,8 dB <i>2x1 - rozbočení DVB-T signálu na jednotlivé větve, instalace v rámci rozvodné skříňe p.č. 1</i>	1	ks	32,00	32,00	25,00	25,00
9	Rozbočovač šestinásobný, 6 výstupů, 9,2 dB <i>2x1 - rozbočení DVB-T signálu na jednotlivé větve, instalace v rámci rozvodné skříňe p.č. 1</i>	2	ks	105,00	210,00	25,00	50,00
10	F-konektory <i>20x1</i>	12	ks	5,20	62,40	20,00	240,00
11	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce <i>20x1</i>	10	hod	0,00	x	350,00	3 500,00
Mezisoučet					11 316,40		7 055,00
Rozvody							
12	Koax kabel 75Ω <i>5x50</i>	250	m	14,00	3500,00	15,00	3750,00
13	Koax kabel 75Ω - UV stabilní <i>3x20</i>	60	m	18,00	1080,00	15,00	900,00
14	Trubka PVC 23mm p.o. <i>8x10</i>	80	m	7,60	608,00	20,00	1600,00
15	Trubka PVC 29mm p.o. <i>6x10</i>	60	m	10,10	606,00	20,00	1200,00
16	Trubka PVC 36mm p.o. <i>3x10</i>	30	m	13,30	399,00	20,00	600,00
17	Kabel CYKY 3Cx2,5 pro napájení rozvaděče systému STA <i>1x30</i>	30	m	19,90	597,00	16,00	480,00
18	Jistič 16A <i>1x1</i>	1	ks	180,00	180,00	160,00	160,00
19	Krabičky univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabičky, odbočné křaice pro trubkové rozvody <i>18x1</i>	18	ks	6,90	124,20	40,00	720,00
20	Krabičky odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabičky trubkových tras <i>8x10</i>	8	ks	18,10	144,80	50,00	400,00
21	Krabičky odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabičky trubkových tras <i>2x1</i>	2	ks	72,00	144,00	100,00	200,00
22	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	200,00	400,00	200,00	400,00
23	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>8x1</i>	8	ks	0,00	x	70,00	560,00
24	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>10x1</i>	10	hod	0,00	x	350,00	3500,00
Mezisoučet					7 783,00		14 470,00
Revize, koordinace, zkoušky							
25	Úvedení do trv. Provozu, nastavení, programování, oživení	1	ks	0,00	x	3 000,00	3 000,00
26	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	2 000,00	2 000,00
27	Měření na hl.stanici a linkových zesilovačích	1	ks	0,00	x	850,00	850,00
28	Měření na zásuvkách	4	ks	0,00	x	60,00	240,00
Mezisoučet							6 090,00
Dodávka celkem				19 099 Kč			
Montáž				27 615 Kč			
Dodávka a montáž celkem				46 714 Kč			
Celkem bez DPH				46 714 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH